Av. Borba, n.º 1144 – Bairro: Cachoeirinha – Manaus-AM – CEP: 69065-030

Pág. 1/1

A
P

O
IA

D
A

S

RESULTADO PRELIMINAR – ETAPA 2 DO EDITAL N° 009/2025 – FAEPI –

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESSOA FÍSICA – COORDENADOR DE PROJETO DE EXTENSÃO

ESPAÇO LÚDICO PARA APOIO ÀS ESTUDANTES EM FORMAÇÃO EM CURSOS FIC

A Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa, Extensão e Interiorização do IFAM –

FAEPI, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado preliminar da Etapa 2 do

Edital nº 009/2025 FAEPI, SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESSOA FÍSICA –

COORDENADOR DE PROJETO DE EXTENSÃO ESPAÇO LÚDICO PARA APOIO ÀS

ESTUDANTES EM FORMAÇÃO EM CURSOS FIC.

Nº
Candidato

Nota na

etapa 1

Nota na

etapa 2

Média

final

Classificação

1 Dalvina Teixeira Rolim 12 100 56 1º

2 Andrea Costa Do Prado 19 84 51,5 2º (C.R)

3 Denis de Oliveira Silva 20 82 51 3º (C.R)

4 Zenete Ruiz Da Silva 16 85 50,5 4º (C.R)

5 Mariana de Oliveira Coelho 7 80 43,5 5º(C.R)

6 Andressa Brelaz de Oliveira Barata 14 60 37 6º (C.R)

7 Leandro Pereira De Oliveira 11 52 31,5 7º (C.R)

8 Joyce Martins de Souza 10 49 29,5 8º (C.R)

9 Naila Emilia Soares De Almeida

Montoli
11 Candidata desistiu da vaga

10
Brenda Lopes Hoornweg Van Rij 8

Não

compareceu

Desclassificada,

conforme item 5.2.3

Manaus, 14 de fevereiro de 2025.

Luana Marinho Monteiro

Diretora Geral FAEPI

Resolução n° 31 – conselho curador, de 13/12/2021